EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2022

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que se

inscreveram de acordo com o capítulo 3 do Edital de Abertura, tendo sido deferidas suas inscrições como candidatos

com deficiência.

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

12860 LARISSA ALVES MORAES FERNANDES 502- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS

12396 LUCAS DE ALMEIDA BENTO 522- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

12397 LUCAS DE ALMEIDA BENTO 524- FISCAL SANITÁRIO

14922 LUIS CARLOS BERTAZZOLI 539- TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

17904 LUIZ CLAUDIO SANTOS ALVES 523- FISCAL DE TRIBUTOS

16136 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 505- AUXILIAR DE SAÚDE

12811 NILVANDE MANOEL FERREIRA 523- FISCAL DE TRIBUTOS

16797 NIVALDO JOSÉ COELHO 523- FISCAL DE TRIBUTOS

13675 RENATO JACINTO DE PAULA 501- AGENTE DE APOIO ADM - PPI/VS

13676 RENATO JACINTO DE PAULA 534- SECRETÁRIO DE ESCOLA

15864 SILVIA CRISTINA VILIONI DA SILVA 505- AUXILIAR DE SAÚDE

15862 SILVIA CRISTINA VILIONI DA SILVA 537- TÉCNICO EM ENFERMAGEM

11476 TALITHA CINTRA FRANCO MOURA MATOS 523- FISCAL DE TRIBUTOS

19139 TALITHA CINTRA FRANCO MOURA MATOS 524- FISCAL SANITÁRIO

10312 TAYNÁ CAROLINE DE LIMA 537- TÉCNICO EM ENFERMAGEM

16604 THAYNÁ LUIZA SOUSA MIRANDA 534- SECRETÁRIO DE ESCOLA

16452 TIAGO MARQUES DE SOUSA 522- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

18345 TOMÁS ANTÔNIO DA SILVA 502- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS

15020 TULIO REIS CARDOSO DE MELO 502- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS

18001 VALÉRIA LÍRIA DE LIMA SILVA 519- ENGENHEIRO CIVIL

17698 WALTER ALVES NICULA 502- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS

16057 WILIAN LUIZ LOURENÇO 519- ENGENHEIRO CIVIL

16058 WILIAN LUIZ LOURENÇO 522- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

16059 WILIAN LUIZ LOURENÇO 524- FISCAL SANITÁRIO

Para  a  interposição  de  recurso  o  candidato  deverá  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço  eletrônico  www.ibamsp-

concursos.org.br no link “recursos” e preencher o formulário próprio, disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 19

e 20/09/2022, das 09 às 16 horas.

Franca, 16 de setembro de 2022

Comissão Organizadora

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br